
UCHWAŁA Nr 360 / 7246 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Nozdrzec. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 

pkt. 2, art. 21 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Województwo Podkarpackie przyjmuje pomoc rzeczową od Gminy Nozdrzec 

w formie opracowania dokumentacji technicznej pn.: „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 835 Lublin – Wysokie – Biłgoraj – Sieniawa – Przeworsk – 

Kańczuga - Dynów – Grabownica Starzeńska polegająca na budowie chodnika 

od km 194 +187 do km 195 +183 strona prawa wraz z zatoką autobusową 

w km 194+315,80 w m. Nozdrzec” oraz „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 835 

Lublin – Wysokie – Biłgoraj – Sieniawa – Przeworsk – Kańczuga - Dynów – 

Grabownica Starzeńska polegająca na budowie chodnika od km 195 +572 

do km 196+525 strona prawa wraz z zatoką autobusową w km 196+327,95 

w m. Nozdrzec” w wysokości 77 982,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy 

dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 00/100), udzieloną na podstawie Uchwały 

Nr XXXIV/351/2022 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXVII/266/2021 z dnia 5 maja 2021 roku w sprawie pomocy 

rzeczowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Podpisał: 
Piotr Pilch -Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 


